
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 лютого 2026 року                селище Слобожанське                                                     № 97 

 

 

Про погодження Програми надання одноразової адресної матеріальної допомоги 

власникам житлових будинків, пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, 

спричинених збройною агресією російської федерації 03.02.2026 року 

 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 

депутатів місцевих рад”, “Про захист персональних даних”, Бюджетним Кодексом України, з 

метою підтримки постраждалих мешканців Слобожанської громади від збройної агресії 

російської федерації 03.02.2026 року, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму надання одноразової адресної матеріальної допомоги власникам 

житлових будинків,  пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених збройною 

агресією російської федерації 03.02.2026 року, що додається. 

2. Управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести  

Програму надання одноразової адресної матеріальної допомоги власникам житлових 

будинків,  пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією 

російської федерації 03.02.2026 року на розгляд чергового пленарного засідання депутатів 

Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                           Людмила ЛАГОДА 


